Contratação de empresa para a prestação de serviços de locação de cadeiras, 
mesas, tampões, toalhas, montagem de arranjos, decoração. O prefeito lança o Ato Formal para a 
contratação da Empresa: D S DA FONSECA CNPJ: 42.273.780/0001-93, no lote único, totalizando um 
valor de R$ 26.825,00 (vinte e seis mil oitocentos e vinte e cinco reais). Vigência: 31/12/2024. Valor Global 
R$ 26.825,00 (vinte e seis mil oitocentos e vinte e cinco reais). Buerarema, 09 de Dezembro de 2024. 
Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2024 

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no inciso II do

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 018/2024 – objetivando a Contratação de empresa para a prestação de 
serviços de locação de cadeiras, mesas, tampões, toalhas, montagem de arranjos, decoração. O prefeito 
lança o Ato Formal para a contratação da Empresa D S DA FONSECA CNPJ: 42.273.780/0001-93, no lote 
único, totalizando um valor de R$ 26.825,00 (vinte e seis mil oitocentos e vinte e cinco reais). Vigência: 
31/12/2024. Valor Global R$ 26.825,00 (vinte e seis mil oitocentos e vinte e cinco reais). Buerarema, 09 de 
Dezembro de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2024 

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram

[...]

arquitetura para a execução de fundação e instalação de mastro de bandeira de 25 metros. O prefeito lança 
o Ato Formal para a contratação da Empresa: L S SENA CONSTRUTORA EIRELI CNPJ nº 
19.156.914/0001-74, no lote único, totalizando um valor de R$ 87.772,75 (oitenta e sete mil setecentos e 
setenta e dois reais e setenta e cinco). Vigência: 31/12/2024. Valor Global R$ 87.772,75 (oitenta e sete mil 
setecentos e setenta e dois reais e setenta e cinco. Buerarema/BA, 11 de Dezembro de 2024. Vinícius 
Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2024 

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no inciso I do Art.

[...]

prestação de serviços de Engenharia e arquitetura para a execução de fundação e instalação de mastro de 
bandeira de 25 metros. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da Empresa L S SENA 
CONSTRUTORA EIRELI CNPJ nº 19.156.914/0001-74, no lote único, totalizando um valor de R$ 87.772,75 
(oitenta e sete mil setecentos e setenta e dois reais e setenta e cinco). Vigência: 31/12/2024. Valor Global 
R$ 87.772,75 (oitenta e sete mil setecentos e setenta e dois reais e setenta e cinco. Buerarema/BA, 11 de 
Dezembro de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2024 

O Prefeito Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram